ПРИКАЗ

N2 .9о!~
«о!<; НoL2-6;Z~ 2~?
г. Москва

О допуске к работе

В соответствии со ст. 193 Трудового кодекса Российской Федерации, в

связи с истечением срока применения дисциплинарного взыскания,

руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Допустить с 28 ноября 2022 года к работе сотрудников согласно списку

- Приложение .NQ 1 к приказу без ограничения срока допуска.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

1. Еремцова Лариса Леонидовна

2. Понамарева Лариса Николаевна

3. Альтов Валерий Александрович

4. Богословская Тамара Алексеевна

5. Егоров Алексей Михайлович

6. Кузнецова Валентина Николаевна

7. Федоронко Сергей Анатольевич

8.
Керимова Бэлла

Адильрастиславовона

9. Шариков Сергей Викторович

10. Патуроев Михаил Васильевич

11. Горбунов Вячеслав Иванович

12. Сотскова Ирина Сергеевна

13. Гулевич Евгения Александровна

14.
Рябченко Владимир Николаевич

15. Зарипов Руслан Эльдарович

16. Савин Алексей Владимирович

17. Панюшкин Владимир Валерьевич

18.
Микушина Ольга Викторовна

Родин Наиль Иванович

19.

Приложение NQ 1 к Пmr!f<FY N.o .9о{!~
от cfZ'l/. / (2~да

«06 отстранении от работы»

СПИСОКРАБОТНИКОВ

Примечание

ФТЭМК иэтэ ведущий инженер

ЭКАОиЭТ гпи ведущий инженер

ЭМЭЭА ИТАЭ профессор

РСОиЛ иээ старший преподаватель

ХиЭЭ иэвт научный сотрудник

АЭМ иэтэ научный сотрудник

дит ИРЭ инженер

ОФиЯС ИТАЭ техник 1 категории Допустить с

28.11.2022 года,
ОФиЯС иэтэ инженер 1 категории предоставление

мэп иээ доцент справки

АЭС ИнЭИ профессор

нтицэтт иэтэ инженер 1 категории
ээс ИРЭ ведущий инженер

ээс иээ ведущий научный

сотрудник

КБРПС ИРЭ инженер 1 категории
ОРТ иэвт ведущий инженер

тэвн ивти ведущий инженер

нилгпэ иэвт старший научный

сотрудник

Кафедра физики им. ИТАЭ ведущий инженер Допустить с

Фабрикантава 11.11.2022 года,

предоставлена

справка